
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/2 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Jak trénujeme v září?

Od 1. září začínáme s tréninky, které jsou však trochu poznamenané uzávěrou haly SŠUP. Rozpis tréninků naleznete u
jednotlivých družstev a během září budeme tedy trénovat takto:

 

Juniorky U19:

úterý 7.9. od 18:30 v SŠUP

pátek 10.9. od 18:00 v ZŠ Br. Čapků

pátek 17.9. od 18:00 v ZŠ Br. Čapků

úterý 21.9. od 18:30 v SŠUP

dále už normálně dle rozpisu

 

Žáci U14:

středa 1.9. od 15:30 v SŠUP

úterý 7.9. od 17:00 v Litomyšli

úterý 14.9. od 17:00 v Litomyšli

pátek 17.9. od 16:30 v ZŠ Br. Čapků

úterý 21.9. od 17:00 v Litomyšli

středa 22.9. od 15:30 v SŠUP

dále už normálně dle rozpisu

 

Minižactvo U13:

středa 1.9. od 17:00 v SŠUP

pondělí 6.9. od 17:30 v Hylvátech

pondělí 13.9. od 17:30 v Hylvátech

pátek 17.9. od 16:30 v ZŠ Br. Čapků

pondělí 20.9. od 17:30 v Hylvátech

středa 22.9. od 17:00 v SŠUP

dále už normálně dle rozpisu

 

Minižactvo U11:

vše normálně dle rozpisu



Basketbal Ústí nad Orlicí

2/2 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

31.08.2021 Martin Šorf

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

